
UCHWAŁA 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie późniejszego rozpoczęcia głosowania w obwodach głosowania 
utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej. 

 
Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Białymstoku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Miejska Komisja Wyborcza wyraża zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w 

niżej wymienionych obwodach głosowania w wyborach zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r.: 

1) 170 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Interna),ul. M. Skłodowskiej – Curie 25; 

2) 171 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Rehabilitacja), ul. M. Skłodowskiej – Curie 26; 

3) 172 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Ginekologia), ul. M. Skłodowskiej – Curie 26; 

4) 173 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy), ul. 

Wołodyjowskiego 2/1; 

5)  Nr 174 z siedzibą w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym, ul. M. Skłodowskiej – 

Curie 24A; 

6) Nr 175 z siedzibą w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym, ul. Żurawia 14; 

7) 176 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

MSWiA, ul. Fabryczna 27; 

8) Nr 177 z siedzibą w Samodzielnym Szpitalu Miejskim im. PCK,  

ul. Sienkiewicza 79; 

9) Nr 178 z siedzibą w Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - 

Curie, ul. Ogrodowa 12; 

10) Nr 179 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, ul. Świerkowa 9; 

11) Nr 180 z siedzibą w Domu Opieki Społecznej Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek od Cierpiących, ul. Proletariacka 8. 

 

§ 2. Rozpoczęcie głosowania w ww. komisjach nastąpi o godz. 09.00. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w Białymstoku 

 

 

Wojciech Jabłoński 


